
1 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesta RCV1 Vahlovice 

Sp. značka / č.j.: SP613/2021-505206 / SPU 072678/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Dne 1.3.2021 byl prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručen zadavateli tento dotaz:  
 
Ve výkazu výměr stavebního objektu „SO 101 – Polní cesta RCV1 Vahlovice v k.ú. Vahlovice“ jsou 
uvedeny položky č. 118-123 týkající se ochrany kabelového vedení CETIN. Projektová dokumentace 
ovšem neobsahuje žádné další podrobnosti. Pouze v Technické zprávě, kde je na str. 19 mj. uvedeno, 
že nezbytnou součástí úprav na kabelech budou příslušná optická a elektrická měření před a po 
provedení chrániček. V projektové dokumentaci také není obsaženo ani Vyjádření o existenci SEK a 
případné podmínky ochrany kabelového vedení vydané správcem sítě. 
 

- Opravdu tyto práce na kabelovém vedení CETIN má provádět vybraný dodavatel? Neměl by 

tyto práce provádět přímo CETIN, resp. Jím zasmluvněná firma? 

- Doplní případně zadavatel do výkazu výměr chybějící položky na příslušná optická a elektrická 

měření před a po provedení chrániček? 

- Doplní zadavatel Vyjádření o existenci SEK včetně podmínek ochrany kabelového vedení, 

případně zda je zpracovaný rozpočet na ochranu kabelového vedené od firmy CETIN, která si 

ochranu svých sítí zajišťuje? 

K výše uvedeným dotazům zadavatel sděluje následující: 
 

- Vyjádření společnosti CETIN je přílohou dodatečné informace.  

- Na základě vyjádření společnosti CETIN, přeložení SEK zajistí její vlastník, tzn. společnost 

CETIN. Pro účely přeložení SEK uzavře stavebník se společností CETIN Smlouvu o realizaci 

překládky SEK.  

- Zadavatel nebude doplňovat výkaz výměr na příslušná optická a elektrická měření před a po 

provedení chrániček. 

Z důvodu nařízeného nouzového stavu vládou České republiky a následného upřesnění podmínek 
společností CETIN bude prodloužena lhůta pro podání nabídek, a to na termín 25.3.2021, 9.00 hodin. 
 
 
 
Ve Strakonicích  dne 4.3.2021 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Richard Valný 

Vedoucí Pobočky Strakonice  


		2021-03-04T10:51:37+0100
	Ing. Richard Valný




